令和６年１月吉日

福島県輸送用機械関連産業協議会 会員各位

               福島県輸送用機械関連産業協議会代表幹事

福島県輸送用機械関連産業協議会講演会（次世代自動車セミナー）

及び交流会の開催について（通知）

 日頃より、福島県輸送用機械関連産業協議会の運営に御協力をいただきまして誠にあ

りがとうございます。

このたび、標記の件について下記のとおり開催しますので、お忙しいところ誠に恐縮

ですが、御出席くださいますようお願いいたします。

 なお、出欠につきましては、別紙に御記入のうえ、メール又はＦＡＸにて２月１日（木）

まで御報告くださいますよう、併せてお願いいたします。

記

１ 開催日時  令和６年２月１５日（木）１６：００～１８：３０

２ 開催場所  福島グリーンパレス（福島市太田町１３－５３）

３ 内 容 等

時間（場所） 内  容

１６：００～１７：００

（本館２階 瑞光 西の間）

（１）講演会

 演題 未定

 ※「自動車産業の今後の展望」及び「次世代自動車

 に関する取組」に関するテーマで調整中です。

 ※冒頭に、県等が挨拶を行うため、講演は５０分程

度となります。

１７：１５～１８：３０

（本館２階 瑞光 東の間）

（２）交流会

  会費 ６，０００円（１人あたり）

 （当日講演会受付時にお受けいたします。）

事務担当：（公財）福島県産業振興センター取引支援課 大 岩 電話 024-525-4077

  福島県商工労働部企業立地課  安 斎 電話 024-521-7280